

VALTUUSTOALOITE 30.9.2020

Kuntakehityslautakunnan perustaminen

Yksi kuluva valtuustokauden kuntastrategian keskeisistä tavoitteista on pitää kunta vetovoimaisena. Talousarviossa on eri hallintokunnilta nimetty painopisteitä, joiden avulla siihen pyritään. Hallintokuntien päätösten lisäksi tarvitaan kaikkia hallintokuntia yhteen sitovia tavoitteita ja kehittämissuunnitelmia, sekä selkeää suunnitelmaa kuntaimagon kehittämiseksi niin, että Eurajoki pysyy yhteiskunnan kehityksessä mukana. Mm digitalisaatio ja viestintä ovat aiheita, joiden eteen pitäisi tehdä töitä poikkihallinnollisesti ja ennen kaikkea mahdollistaen vuorovaikutuksen kuntalaisten kanssa.

Elinvoimaiselle kunnalle kaiken kokoiset yritykset ovat elinehto. Tällä hetkellä yritystoiminnan edellytyksiä ja yritysten tarpeisiin vastaamista ei Eurajoen kunnassa kehitetä järjestelmällisesti. On tärkeää huomioida kaikki yrittäjät, niin yksinyrittäjät, maanviljelijät, perheytykset kuin suuremmatkin yritykset.

KESSOTEn myötä Eurajoen kunnanhallitukselle siirtyy vuoden 2021 alusta lisää vastuita, jotka vaativat erityistä perehtyneisyyttä kunnanhallituksen jäseniltä. Vastuita määriteltäessä kunnanhallituksen vastuut ovat pikkuhiljaa kasvaneet ja monipuolistuneet. Kunnanhallituksen jäsenet ovat aina olleet tunnollisia ja asioihin hyvin perehtyviä. Luottamushenkilötyötä tehdään kuitenkin oman työn ohella, joten on syytä varmistaa, että edellytykset laadukkaaseen päätöksentekoon säilyy. Katsomme, että kuntakehittäminen tarvitsee suurempaa intensiteettiä, mitä kunnanhallitus tässä tilanteessa voi yksittäiselle asialle antaa.

Eurajoen demarit esittää, että valtuustokaudelle 2021-2025 Eurajoelle perustetaan kuntakehityslautakunta. Lautakunnan esittelijänä toimii kehitysjohtaja. Lautakunnan vastuulle tulee mm. yritystoiminnan edellytysten, maaseutupolitiikan, viestinnän sekä kunnan ja kuntaimagon kehittäminen. Vastuunjako uudelleen tarkastelemalla luodaan lautakunta, jolla on hyvät toimintaedellytykset kunnan kehittämiseksi ja oikeudet päätöksenteolle.

Eurajoen sosialidemokraattinen valtuustoryhmä

Hilka Nuori

Minna From

J. To

EST TALASHA

Sakari Jalonen

Ilona Jönnä

Ossi Veijonaho

Petri Laakso

Tuomas Sainio

aloitteen allekirjoittaa myös etäyttyneiden
päässä osallistua valtuutetu